Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc phát biểu./.

Nguồn: baochinhphu.vn

PHÓ THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ:

LÀM VIỆC VỚI BỘ NỘI VỤ VỀ TINH GỌN BỘ MÁY,

CẢI CÁCH CHÍNH SÁCH TIỀN LƯƠNG

Phát biểu tại buổi làm việc với Bộ Nội vụ về tinh gọn bộ máy, cải cách chính sách tiền lương

diễn ra chiều ngày 30/01, nhân dịp đầu xuân Canh Tý 2020, thay mặt lãnh đạo Chính phủ, Phó

Thủ tướng Chính phủ Vương Đình Huệ biểu dương, ghi nhận và đánh giá cao những nỗ lực,

thành tích của Bộ Nội vụ nói riêng, ngành Nội vụ nói chung đã đạt được trong thời gian qua.

Phó Thủ tướng Chính phủ cho biết, Ban Chấp hành Trung ương Đảng đã ban hành Nghị